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UNIONE TERRITORIALE INTERCOMUNALE  

DELLE VALLI E DELLE DOLOMITI FRIULANE 

Prot. n. 7938        Maniago, 05 giugno 2019 
 
LAVORI DI “MESSA IN SICUREZZA DELL’ABITATO IN LOCALITA’ MASSURIE – 3° LOTTO” IN COMUNE 

DI CLAUT. CUP E53G15001300002 – CIG 7656411E38. 

AVVISO RELATIVO ALL’APPALTO AGGIUDICATO 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 
UNIONE TERRITORIALE INTERCOMUNALE DELLE VALLI E DELLE DOLOMITI FRIULANE 
Ufficio gare e contratti  
Sede legale: Via Venezia, 18/A – 33085 MANIAGO (PN) 
CODICE NUTS: ITH41 
Tel. 0427 76038 - 707264 
PEC: uti.valliedolomitifriulane@certgov.fvg.it  
e-mail: cuc@vallidolomitifriulane.utifvg.it 
www.vallidolomitifriulane.utifvg.it 
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: 
Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. c) del D.Lgs. 50/2016. 
 
NATURA E CARATTERISTICHE GENERALI DEI LAVORI: 
L’appalto ha per oggetto l’esecuzione di tutti i lavori di messa in sicurezza dell’abitato in località 
Massurie in Comune di Claut. 

DATA DI AGGIUDICAZIONE: 12.11.2018 

LUOGO DI ESECUZIONE DEI LAVORI: COMUNE DI CLAUT  
CODICE NUTS: ITH41 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  
Appalto affidato con il criterio del minor prezzo, sulla base del progetto esecutivo, con riferimento al 
massimo ribasso percentuale offerto rispetto all’importo dell’appalto soggetto a ribasso, previa 
applicazione della procedura di esclusione delle offerte anomale ai senti dell’art. 95, comma 4, lett. b) 
del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 
 
IMPRESE INVITATE: 23 
 

 
N. 

NOMINATIVO CITTA' 

1 ALPI SRL 34151 TRIESTE (TS) 

2 APPALTI & SERVIZI - S.R.L. 31053 PIEVE DI SOLIGO (TV) 

3 BERTOLO SRL 33080 FIUME VENETO (PN) 

4 C.E.S.I. SRL  38017 MEZZOLOMBARDO (TN) 

5 CIABOCCO SRL 62026 SAN GINESIO (MC) 
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6 CO.VE.MA SRL 41013 CASTELFRANCO EMILIA (MO) 

7 COSTRUZIONI MARTINI SRL 33080 CIMOLAIS (PN) 

8 DINAMICGEO SRL 38017 MEZZOLOMBARDO (TN) 

9 DINO COSNER 38050 MEZZANO (TN) 

10 FELSBAU DI DE MONTE MARCO 33016 PONTEBBA (UD) 

11 GI.PI.GI. SRL 33080 CLAUT (PN) 

12 I.C.E. SRL 33010 VENZONE (UD) 

13 I.CO.S. SRL 33028 TOLMEZZO (UD) 

14 ICOSTRADE SRL 08049 VILLAGRANDE STRISAILI (NU) 

15 ING PRIOLO ROBERTO SRL 90023 CIMINNA (PA) 

16 LD S.R.L. UNIPERSONALE 87070 ALESSANDRIA DEL CARRETTO (CS) 

17 NAGOSTINIS SRL 33029 VILLA SANTINA (UD) 

18 PARUTTO SRL 33085 MANIAGO (PN) 

19 SILS S.R.L. 33020 SAURIS (UD) 

20 TECNOLINE CAGLIARI SRL 09047 SELARGIUS (CA) 

21 TONET S.R.L. 32035 SANTA GIUSTINA (BL) 

22 URANIA SRL 50033 FIRENZUOLA (FI) 

23 VALLE COSTRUZIONI SRL 33020 ENEMONZO (UD) 

  

NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 16  

 

 
N. 

NOMINATIVO CITTA' PMI 

1 ALPI SRL 34151 TRIESTE (TS) SÍ 

2 APPALTI & SERVIZI - S.R.L. 31053 PIEVE DI SOLIGO (TV) SÍ 

3 BERTOLO SRL 33080 FIUME VENETO (PN) SÍ 

4 CO.VE.MA SRL 41013 CASTELFRANCO EMILIA (MO) SÍ 
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5 COSTRUZIONI MARTINI SRL 33080 CIMOLAIS (PN) SÍ 

6 DINAMICGEO SRL 38017 MEZZOLOMBARDO (TN) SÍ 

7 DINO COSNER 38050 Mezzano (TN) SÍ 

8 FELSBAU DI DE MONTE MARCO 33016 Pontebba (UD) SÍ 

9 GI.PI.GI. SRL 33080 CLAUT (PN) SÍ 

10 I.C.E. SRL 33010 VENZONE (UD) SÍ 

11 ICOSTRADE SRL 08049 VILLAGRANDE STRISAILI (NU) SÍ 

12 NAGOSTINIS SRL 33029 VILLA SANTINA (UD) SÍ 

13 PARUTTO SRL 33085 MANIAGO (PN) SÍ 

14 SILS S.R.L. 33020 SAURIS (UD) SÍ 

15 TONET S.R.L. 32035 SANTA GIUSTINA (BL) SÍ 

16 VALLE COSTRUZIONI SRL 33020 ENEMONZO (UD) SÍ 

 
DITTA AGGIUDICATARIA: 
COSTRUZIONI MARTINI SRL 
Zona Industriale Pinedo, 13 
33080 CIMOLAIS (PN) 
Cod. Fisc. e P. IVA 01759180936 

PEC costruzioni.martini@legalmail.it 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 231.838,02 + IVA di legge. 

 
SUBAPPALTO: l’aggiudicatario ha dichiarato l’intento di subappaltare i lavori a terzi, nel limite del 30% 
del valore del contratto. 
 
ORGANO COMPETENTE PER I RICORSI: 
Tribunale Amministrativo Regionale del Friuli Venezia Giulia – P.zza Unità d’Italia, 7 – 34121 TRIESTE 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO  
GARE E CONTRATTI  

     F.to Geom. Giorgio GUERRA 
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